
О внесении изменений в приказ Росархива от 27.05.2016 № 64
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
27.05.2016 № 64
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 23 ноября 2016 г. № 125

 

О внесении изменений в приказ Росархива от 27.05.2016 № 64
«О Комиссии по оценке результативности деятельности научных
организаций,
находящихся в ведении Федерального архивного агентства,
выполняющих
научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические
работы гражданского назначения»

В связи с изменением должностей и ученых степеней членов Комиссии по оценке
результативности деятельности научных организаций, находящихся в ведении Федерального
архивного агентства, выполняющих научно-исследовательские, опытно-конструкторские и
технологические работы гражданского назначения в Приложение № 2 «Состав Комиссии по
оценке результативности деятельности научных организаций, находящихся в ведении
Федерального архивного агентства, выполняющих научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и технологические работы гражданского назначения» к приказу Росархива
от 27.05.2016 № 64 «О Комиссии по оценке результативности деятельности научных
организаций, находящихся в ведении Федерального архивного агентства, выполняющих
научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы гражданского
назначения» [1],   п р и к а з ы в а ю:

слова: «Наумов Олег Владимирович – заместитель руководителя Росархива, кандидат
исторических наук (председатель Комиссии)» заменить на слова: «Наумов Олег
Владимирович – статс-секретарь – заместитель руководителя Росархива, кандидат
исторических наук (председатель Комиссии)»;

слова: «Баканова Нина Борисовна – зав. сектором Института проблем передачи
информации РАН, кандидат технических наук, доцент (по согласованию)» заменить на
слова: «Баканова Нина Борисовна – зав. сектором Института прикладной математики
им. М.В. Келдыша РАН,  доктор технических наук, доцент»;

слова: «Линев Андрей Алексеевич – главный директор компании «ИнтерТраст»,
кандидат технических наук (по согласованию)» заменить на слова: «Линев Андрей
Алексеевич – генеральный директор компании «ИнтерТраст», кандидат технических
наук (по согласованию)»;

слова: «Соловьев Александр Владимирович – заместитель директора Федерального
исследовательского центра «Информатика и управление» РАН, кандидат технических

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml


О внесении изменений в приказ Росархива от 27.05.2016 № 64
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

наук (по согласованию)» заменить на слова: «Соловьев Александр Владимирович –
заместитель директора по научной работе Института системного анализа
Федерального исследовательского центра «Информатика и управление» РАН, доктор
технических наук».

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 28.11.2016, последнее изменение: 28.11.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik125_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik64_2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik125_2016.shtml

